ПРОТОКОЛ № 5
О РЕЗУЛЬТАТХ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
на право заключения концессионного соглашения в отношении гидротехнических
сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102,
расположенные Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка

Сербина

Дата и время проведения: Место проведения:
«24» мая 2024 г. 11 час. 10 мин. Зал администрации

Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края

Председательствовал:
Соболев Алексей Анатольевич -  заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Гмирин Владимир Евгеньевич - начальник правового отдела
администрации Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края;

Жердева Наталья Васильевна -  начальник Горьковского
территориального отдела администрациии Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края;

Немыкина Наталья Ивановна -  главный специалист отдела
экономического развития администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края;

Савельев Евгений Александрович - заместитель главы администрации
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края;

Черепухин Иван Юрьевич - начальник управления имущественных
отношений -  главный архитектор администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края.

Заседание комиссии признано правомочным, присутствовало 6 человек.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов открытого конкурса на право заключения
Концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений -
плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102,
расположенных Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный,
балка Сербина.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ, УКАЗАННЫХ В ПОВЕСТКЕ:

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005г. №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», в соответствии с постановлением
администрации Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края от 20 марта 2024 г. № 416 «О заключении
концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений -
плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102,
расположенных Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный,
балка Сербина», конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества учитывая протоколы заседания конкурсной комиссии:

- Протокол № 1 от 07 мая 2024 года «О вскрытии конверта с заявкой на
участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного
соглашения в отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда
«Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенные
Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина»;

- Протокол № 2 от 07 мая 2024 года «Заседания конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения в отношении муниципального имущества на участие в открытом
конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении
гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина
пруда «Картавцев» № 102, расположенные Ставропольский край, р-н
Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина»;

- Протокол № 3 от 24 мая 2024 года «О вскрытии конверта с конкурсным
предложением на участие в открытом конкурсе на право заключения
концессионного соглашения в отношении гидротехнических сооружений -
плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» № 102,
расположенные Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный,
балка Сербина»;

- Протокол № 4 от 24 мая 2024 года «О Рассмотрении и оценки
конкурсного предложения на участие в открытом конкурсе на право
заключения концессионного соглашения в отношении гидротехнических
сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина пруда «Картавцев» №
102, расположенные Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х.
Верный, балка Сербина» решила:

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества приняла решение признать победителем открытого конкурса на
право заключения Концессионного соглашения в отношении
гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» №103 и плотина
пруда «Картавцев» № 102, расположенные Ставропольский край, р-н

Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина индивидуального
предпринимателя Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Жданову
Анну Петровну.

2. Направить победителю открытого конкурса копию протокола № 5
от 24 мая 2024 года «О результатах проведения конкурса на участие в
открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в
отношении гидротехнических сооружений - плотина пруда «Сербин» № 103 и
плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенные Ставропольский край, р-н
Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина» и проект Концессионного
соглашения в отношении гидротехнических сооружений -  плотина пруда
«Сербин» № 103 и плотина пруда «Картавцев» № 102, расположенных
Ставропольский край, р-н Новоалександровский, х. Верный, балка Сербина
для подписания.

3. . Разместить настоящий протокол на официальном сайте
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
(https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/) и на официальном сайте Российской
Федерации www.torgi.gov.ru

Голосовали «за» единогласно.

Заседание конкурсной комиссии окончено в 12 часов 00 минут
24 мая 2024 года.

Председатель:

Соболев Алексей Анатольевич

Присутствовали члены
конкурсной комиссии:

Гмирин Владимир Евгеньевич

Жердева Наталья Васильевна

Немыкина Наталья Ивановна

Савельев Евгений Александрович

Черепухин Иван Юрьевич

https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru